
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Ostrowska 58, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku 

 I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Brokowska 

przystanek autobusowy 8:00 

09:00 

15:00 

16:00 

przystanek przy posesji nr 124 (przy budynku Lecznicy) 8:02 15:02 

Małkinia Mała Przewóz przystanek (zjazd od Brokowskiej) 8:05 15:05 

Małkinia Mała Przewóz przystanek autobusowy  8:10 15:10 

1 Maja 
przystanek na parkingu przy „Lokalnym Centrum 

Sterowania” 
8:15 15:15 

Kościelna przystanek autobusowy 8:18 15:18 

Ostrowska przystanek autobusowy 8:20 15:20 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia Górna 

 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Kolejowa 
przystanek przy ul. Kolejowej przy Targowisku 

Gminnym „Mój Rynek” 
10:00 

10:40  

14:00 

14:40 

Biegańskiego 
przystanek przy ul. Biegańskiego 3 (przy Ośrodku 

Zdrowia MAK-MED) 
10:05 14:05 

Piaski 

Lipowa 

Sienkiewicza 

Mickiewicza 

przystanek przy ul. Lipowej przy posesji nr 11 10:10 14:10 

Wilczyńskiego przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej 10:15 14:15 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

w Szkole Podstawowej nr 2 ul. Leśna 15, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Chopina 

Jana Pawła II 

Kochanowskiego 

Witosa 

Konopnickiej 

Wyszyńskiego 

Konstytucji 3 Maja 

Skłodowskiej 

Kopernika 

Słowackiego 

Wyspiańskiego 

Żeromskiego 

15 Sierpnia  

11 listopada 

przystanek przy ul. Słowackiego (plac zabaw) 10:30 11:00 14:30 15:00 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Szkole Podstawowej w Kiełczewie, ul. Prymasa Tysiąclecia 49, 07-319 Prostyń 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Kiełczew 

przystanek autobusowy przy stacji PKP 08:00 

08:40 

 

14:00 

14:45 
przystanek autobusowy (od strony Prostyni  

ul. Folwarczna) 
08:05 14:05 

przystanek autobusowy (od strony Morzyczyna Wł.) 

przy posesji nr 62 
08:10 14:10 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

w w Szkole Podstawowej w Prostyni, Prostyń 60, 07-319 Prostyń 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Prostyń 

przystanek autobusowy przy stacji PKP 09:00 

09:40 

15:00 

15:40 przystanek autobusowy przy kościele w Prostyni 09:05 15:05 

przystanek autobusowy przy posesji Prostyń 33 09:10 15:10 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 

w Świetlicy w Grądach, Grądy 24A, 07-319 Prostyń 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Borowe przystanek autobusowy 10:00 

11:00 

16:00 

17:00 

Boreczek przystanek przy kapliczce 10:05 16:05 

Treblinka (góry) przystanek autobusowy 10:10 16:10 

Treblinka przystanek autobusowy 10:15 16:15 

Poniatowo przystanek autobusowy 10:20 16:20 

Grądy 

przystanek autobusowy 10:25 16:25 

przystanek autobusowy przy posesji Grądy 51A 10:30 16:30 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

w Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kańkowie, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Kańkowo 

przystanek autobusowy (od strony Daniłowa) 08:00 

08:30 

12:00 

12:30 

przystanek autobusowy (skrzyżowanie) 08:03 12:03 

przystanek autobusowy (sklep) 08:05 12:05 

przystanek autobusowy 08:08 12:08 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, Rostki Wielkie 27A, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Zawisty Nadbużne 

przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej 08:30 

09:30 

12:30 

13:30 

przystanek przy ul. Nurskiej przy Kościele pw. 

Nawrócenia Świętego Pawła Apostoła 
08:35 12:35 

Rostki Wielkie 

przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej 08:40 12:40 

przystanek przy posesji nr 63 08:45 12:45 

przystanek przy posesji nr 40G 08:50 12:50 

Rostki Piotrowice przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej 08:55 12:55 

Podgórze Gazdy przystanek autobusowy przy drodze wojewódzkiej 09:00 13:00 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Daniłówce Pierwszej, Daniłówka Pierwsza 129, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Niegowiec 

przystanek przy posesji 18 11:30 

12:30 

17:30 

18:30 

przystanek przy posesji 23B 11:32 17:32 

Żachy - Pawły 

przystanek autobusowy 11:35 17:35 

przystanek autobusowy 11:38 17:38 

Daniłowo Parcele 

przystanek autobusowy przy posesji nr 5 (sołtys) 11:40 17:40 

przystanek przy kapliczce 11:42 17:42 

Daniłowo przystanek przy stacji paliw Skłodowscy 11:45 17:45 

Daniłówka Druga przystanek przy torach (znak Daniłówka II) 11:50 17:50 

Daniłówka Pierwsza przystanek przy posesji nr 6 11:55 17:55 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

w Szkole Podstawowej w Orle, Orło 11, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Małkinia Dolna przystanek przy posesji nr 25 (sołtys) 10:30 

11.00 

16:00 

17:00 

Błędnica 

przystanek przy posesji nr 196 10:35 16:05 

przystanek przy kapliczce (posesja nr 130) 10:38 16:08 

Orło  

przystanek przy posesji nr 21 (sołtys) 10:40 16:10 

przystanek przy Sklepie GS 10:45 16:15 

przystanek przy kapliczce (posesja nr 137) 10:50 16:20 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 

w Szkole Podstawowej w Glinie, Glina 83, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Klukowo 

przystanek autobusowy 8:30 

09:30 

15:30 

16:30 

przystanek przy posesji Klukowo Morgi nr 28(sołtys) 8:35 15:35 

Glina 

przystanek autobusowy 8:38 15:38 

przystanek przy remizie OSP w Glinie 8:40 15:40 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawistach Podleśnych, Zawisty Podleśne 23A, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

I kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Zawisty Podleśne 

przystanek autobusowy 08:15 

09:00 

12:15 

13:00 przystanek przy posesji nr 61A 08:17 12:17 

przystanek przy posesji nr 2A 08:20 12:20 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 

w Świetlicy Wiejskie w Sumiężnem, Sumiężne 25, 07-320 Małkinia Górna 

KURSY AUTOBUSU 21 KWIETNIA 2024 R. (NIEDZIELA) 

 

Nazwa  

ulicy/miejscowości 
Nazwa/lokalizacja przystanku 

Godzina odjazdu 

z przystanku I 

kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego  

I kurs 

Godzina odjazdu 

z przystanku  

II kurs 

Godzina odjazdu  

z lokalu wyborczego 

II kurs 

Sumiężne  

przystanek przy kapliczce w Sumiężnem  

posesja nr 62A (od strony lasu) 
09:45 

10:20 

15:45 

16:45 
przystanek przy kapliczce w Sumiężnem  

(od Małkini Dolnej) 
09:50 15:50 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT TURYSTYCZNY ZAWISTOWSCY MAŁGORZATA GRUSZECKA 


